
UCHWAŁA NR XLV/426/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie pozyskania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości  
położonych w Krakowie przy ul. Reymonta w celu modernizacji  

zlokalizowanego tam stadionu Wisły. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 
i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm./  oraz art. 519 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego 

o przeniesienie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków własności nieruchomości położonych 
w Krakowie przy ul. Reymonta oznaczonych jako działki ewidencyjne: 
- nr 180/5 o powierzchni 9.0497 ha obręb 12, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęta 

księgą wieczystą Kw Nr 132228, na której położony jest stadion, 
- nr 208/7 o powierzchni 0.4958 ha obręb 12, jednostka ewidencyjna Krowodrza, objęta 

księgą wieczystą Kw Nr 140011, na której urządzony jest parking. 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Miejską Kraków działającą przez 

Prezydenta Miasta Krakowa od Skarbu Państwa długu powstałego w wyniku 
poniesionych nakładów ze środków własnych przez Wisłę Kraków S.S.A. z siedzibą 
w Krakowie, na podstawie umowy bezpłatnego użyczenia z dnia 22 czerwca 1999 r. 
w związku z wygaśnięciem trwałego zarządu Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Krakowie skutkującym rozwiązaniem tej umowy użyczenia przed upływem terminu, 
na który została zawarta. 

§ 3. 
Wyraża się zgodę, aby tak przejęty dług został rozliczony przez Gminę Miejską 

Kraków z Wisłą Kraków S.S.A. w ramach przyszłej umowy cywilnoprawnej, na 
podstawie której zostaną określone warunki dotyczące udostępnienia Spółce stadionu 
po jego modernizacji. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


